
K prodeji, Byt 3+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298153 Datum vydání: 13.12.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Hledáte moderní bydlení v klidné oblasti? Nabízíme k prodeji
krásný byt 3+1 o užitné ploše 68 m2, který se nachází ve 4. NP, s
balkónem v klidné lokalitě města Chrudim.

Tento byt vás okouzlí svým designem, praktičností a příjemnou
atmosférou. Ideální pro rodiny s dětmi, páry, ale i pro investiční
příležitost.

Byt disponuje praktickou předsíní, která je centrálním místem a
poskytuje přístup do všech místností, jako je prostorný a světlý
obývací pokoj ideální pro společné chvíle s rodinou, samostatný
dětský pokoj, nová kuchyň se zabudovanými spotřebiči, koupelnou
po rekonstrukci, vybavenou sprchovým koutem a prostornou
ložnicí, která nabízí klidné a příjemné prostředí pro odpočinek.
Zcela jistě uvítáte bezproblémové parkování přímo před domem.

Nachází se v oblasti s výbornou občanskou vybaveností, v blízkosti
škol, školek, lékařů, autobusové zastávky a obchodů.

Byt je v perfektním stavu a připraven k okamžitému nastěhování.
Nabízí vše, co potřebujete  praktické uspořádání, komfortní
vybavení a výbornou lokalitu.
Na prohlídku s Vámi se bude těšit makléř Václav Jančík.

ID inzerátu ESO: 4298153
Inzerát aktualizován: 13.12.2024
Inzerát vydán: 06.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Václav Jančík
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


